

Označení	Specifikace	Ks/m	Cena/Ks	Celkem
Kondenzační jednotka umístění na střeše budovy min. 2,0 m za hranou pádu	Venkovní kondenzační jednotka 5+1 výkon (kW) chl./top. 10,0/12,0 Hlučnost (dB(A)/1m) 52/56 Příkon 2,8kW, Proud 12,17A SEER/SCOP 7,2/4,3	4	69 300 Kč	277 200 Kč
Kondenzační jednotka umístění na střeše budovy min. 2,0 m za hranou pádu	Venkovní kondenzační jednotka 4+1 výkon (kW) chl./top. 8,0/9,0 Hlučnost (dB(A)/1m) 50/52 Příkon 1,9kW, Proud 8,26A SEER/SCOP 8,3/4,5	1	60 300 Kč	60 300 Kč
Nástěnná jednotka	Vnitřní nástěnná jednotka vč. IR ovladače výkon(kW) chl./top. 4,2/5,0 Hlučnost (dB(A)/1m) 22-44	7	6 825 Kč	47 775 Kč
Nástěnná jednotka	Vnitřní nástěnná jednotka vč. IR ovladače výkon(kW) chl./top. 3,3/3,6 Hlučnost (dB(A)/1m) 20-42	1	6 450 Kč	6 450 Kč
Nástěnná jednotka	Vnitřní nástěnná jednotka vč. IR ovladače výkon(kW) chl./top. 2,5/3,2 Hlučnost (dB(A)/1m) 19-41	7	6 300 Kč	44 100 Kč
Nástěnná jednotka	Vnitřní nástěnná jednotka vč. IR ovladače výkon(kW) chl./top. 2,0/2,5 Hlučnost (dB(A)/1m) 19-40	1	6 300 Kč	6 300 Kč
Cu TECHNOLOGICKÉ POTRUBÍ 6/10 (1mm)	vč. izolace a komunikačního kabelu	190	310 Kč	58 900 Kč
Cu TECHNOLOGICKÉ POTRUBÍ 6/12 (1mm)	vč. izolace a komunikačního kabelu	120	310 Kč	37 200 Kč
KABEL KOMUNIKACE	komunikace a napájení vnitřních jednotek	310	50 Kč	15 500 Kč
ČERPADLO PRO ODVOD KONDENZÁTU	čerpadlo s rezervoárem a rohovou lištou	16	2 800 Kč	44 800 Kč
LIŠTA PRO Cu POTRUBÍ	lišta vedení Cu potrubí, kabelů aj.	80	250 Kč	20 000 Kč
KONZOLE_KLIMA	konzole pod kondenzační jednotku	5	500 Kč	2 500 Kč
ODVOD KONDENZÁTU POTRUBÍM	plastové potrubí a tvarovky HT 32-40 mm	1	500 Kč	500 Kč
SPOJOVACÍ MATERIÁL	materiál pro montáž zařízení, závěsy, vruty, těsnící pásy apod.	1	7 300 Kč	7 300 Kč
ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL	kabely, lišty, vypínače, svorkovnice aj.	1	5 000 Kč	5 000 Kč

MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	zapojení a zprovoznění zařízení	1	5 000 Kč	5 000 Kč
MONTÁŽ KLIMATIZACE	montáž vč. zprovoznění	1	110 000 Kč	110 000 Kč

Dodávka a montáž celkem bez DPH

748 825 Kč

DEMONTÁŽ NÁSTĚNNÉ A KOND. JEDNOTKY	odsátí chladiva, odpojení cu potrubí a elektroinstalace a demontáž klimatizace	1	1 700 Kč	1 700 Kč
MONTÁŽ ZDEMONTOVANÉ KLIMATIZACE	instalace klimatizace	1	3 000 Kč	3 000 Kč
Cu TECHNOLOGICKÉ POTRUBÍ dle výkonu KJ (1	vč. izolace a komunikačního kabelu	10	310 Kč	3 100 Kč
KABEL KOMUNIKACE	komunikace a napájení vnitřních jednotek	10	50 Kč	500 Kč
ČERPADLO PRO ODVOD KONDENZÁTU	čerpadlo s rezervoárem a rohovou lištou	1	2 800 Kč	2 800 Kč
LIŠTA PRO Cu POTRUBÍ	lišta vedení Cu potrubí, kabelů aj.	5	250 Kč	1 250 Kč
KONZOLE_KLIMA	konzole pod kondenzační jednotku	1	500 Kč	500 Kč

Demontáž a montáž celkem bez DPH

12 850 Kč

LEŠENÍ	montážní lešení pro práci ve výškách	1	3 000 Kč	3 000 Kč
VYSOKOZDVIŽNÁ PLOŠINA	vysokozdvížná el. plošina pro práci ve výškách	1	5 000 Kč	5 000 Kč
DOPRAVA	doprava materiálu od výrobce a doprava na místo stavby	5	2 828 Kč	14 140 Kč

Přesun hmot celkem bez DPH

22 140 Kč

Dodávka a montáž klimatizace celkem

783 815 Kč

Uvedená cena neobsahuje DPH